

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 407 จำนวน ๑๓ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓,๕๘๗,๔๐๐.๐๐

(สามล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๓,๑๐๓,๕๑๖.๖๗ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -

(สามล้านหนึ่งแสนสามพันห้าร้อยสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาท้องตลาดจากบริษัท ดังนี้

๑. บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด

๒. บริษัท โรยัลแอร์พอร์ทเซอร์วิสเชส จำกัด

๓. บริษัท กรีน กรุป (ประเทศไทย) จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายศักดา อุ่นน้อย

นายช่างเทคนิคอาวุโส

ประธานกรรมการ

๒. นายศรัณย์ ชันติมัง

นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน

กรรมการ

๓. พ.อ.ต.ชาติรี จันทรสว่าง

ช่างเครื่องบิน ท ๓/หัวหน้า

กรรมการ

๔. จ.ส.อ.นริศ เกษม

ช่างเครื่องบิน (พรก.)

กรรมการ

๕. นายกิตตินันท์ อินธรรม

ช่างเครื่องบิน (พรก.)

กรรมการ

รายการอะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ BELL 407 จำนวน 13 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	
			EA	(บาท)	(บาท)	
1	406-340-105-101	Seal	5	22,466.67	112,333.35	
2	M803B-2-0/5V-BATT	Clock , OAT , Voltage Indicator	1	104,000.00	104,000.00	
3	ES61142-1	AFT Blower Motor	1	631,000.00	631,000.00	
4	406-310-405-105	Bearing	4	273,033.33	1,092,133.32	
5	206-310-700-101	Seal	3	3,950.00	11,850.00	
6	406-310-406-101	Bushing	4	23,300.00	93,200.00	
7	406-010-421-103	Spacer	8	6,700.00	53,600.00	
8	70-079K000Y276	Hose Assembly	1	139,000.00	139,000.00	
9	W389CX-3	Relay	2	7,300.00	14,600.00	
10	W389CX-13	Relay	2	18,333.33	36,666.66	
11	W389DCX-3	Relay	2	8,500.00	17,000.00	
12	407-340-339-107	Bearing	2	227,333.33	454,666.66	
13	407-340-340-103	Disk Pack , Coupling	2	171,733.33	343,466.66	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,103,516.67	